EDITAL DC/BP 49/2022

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
MONITORIA VOLUNTÁRIA NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO EM ENGENHAIRA DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Direção do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e de acordo com as diretrizes
estabelecidas pela Resolução CONSEPE 1/2005
e Edital DC/BP 38 e 39/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de Monitor Voluntário

para componente curricular dos Cursos de Graduação em Engenharia da Universidade São

Francisco – USF:

CÂMPUS RA ESTUDANTE COMPONENTE CURRICULAR

Bragança Paulista 001202013465
Andressa Ribeiro

Rodrigues da Paz
GR03841 – Princípios de
Fenômenos de Transporte

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de setembro de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2022-09-16T12:53:13+0000